
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/25 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5438



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 24/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

852 1 067 378,00 0,00 3 000,00 1 070 378,00

85295 12 400,00 0,00 3 000,00 15 400,00

2100 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

855 5 152 120,00 0,00 15 000,00 5 167 120,00

85502 4 866 000,00 0,00 15 000,00 4 881 000,00

2100 16 000,00 0,00 15 000,00 31 000,00

131 315 173,95 0,00 18 000,00 131 333 173,95

62 735,37 0,00 0,00 62 735,37

24 569 298,75 0,00 0,00 24 569 298,75

458 349,95 0,00 0,00 458 349,95

155 884 472,70 0,00 18 000,00 155 902 472,70

521 085,32 0,00 0,00 521 085,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

majątkowe razem:

bieżące razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

bieżące

majątkowe

4

Nazwa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5438



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 104,69 5 284 104,69 4 156 304,69 2 311 607,84 1 844 696,85 50 000,00 1 077 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287 104,69 5 287 104,69 4 156 304,69 2 311 607,84 1 844 696,85 50 000,00 1 080 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 974,00 114 974,00 58 474,00 0,00 58 474,00 50 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 974,00 117 974,00 58 474,00 0,00 58 474,00 50 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 500,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 500,00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

po zmianach

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,004810 Rezerwy

po zmianach

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 11 lutego 2025 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5438



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975 318,60 5 986 741,00 1 675 191,00 1 256 171,00 419 020,00 15 000,00 4 296 550,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 318,60 6 001 741,00 1 675 191,00 1 256 171,00 419 020,00 15 000,00 4 311 550,00 0,00 0,00 0,00 2 988 577,60 2 988 577,60 0,00 0,00

4 978 000,00 4 978 000,00 683 000,00 623 500,00 59 500,00 0,00 4 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 993 000,00 4 993 000,00 683 000,00 623 500,00 59 500,00 0,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 870 992,02 131 316 274,94 102 380 247,62 69 789 198,84 32 591 048,78 17 492 542,00 6 398 814,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 554 717,08 34 554 717,08 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 888 992,02 131 334 274,94 102 354 247,62 69 789 198,84 32 565 048,78 17 492 542,00 6 442 814,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 554 717,08 34 554 717,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 725 000,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,003240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5438


	ZARZĄDZENIE NR 24/25 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2025-06-04T11:00:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




